Beiheft.

S. 79

[1324].

[78

Das Stift verpachtet die Höfe Ebbinc an Rishard von Scheven.

Nota: Ebbinc iuxta Steynvorde solvit annuatim XX modios siliginis et XXVI modios ordeï et XII denarios graves et est locatus Rishardo de Schevene et suis heredibus ad XII annos ab anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXIII<sup>o</sup> computandos et deinde nil iuris habet in eo et si dictam pensionem non dederit annuatim ante festum Pasche, perdet ius suum in dicto manso. <sup>1)</sup> Nota, quod alia nunc locacio est facta, ut postea patet in copiis litterarum super huiusmodi locacione datarum (vergl. Urkunde von 1335 Juli 22 = Regest Nr. 173).

Notiz des 14. Jhdts.; Kopiar fol. 24v.